
Odstraňovač etiket se speciální špachtlí kat. č. 817045 
 
 

Pro jednoduché a rychlé odstranění papírových etiket a 
zbytků na tlak citlivých lepidel.  
 
Etikety a štítky lze často odstranit jen velice obtížně.  
Rozpouštěcí síla běžných čističů je většinou nedostatečná a 
mechanické odstranění může způsobit povrchová poškození jako  
např.: škrábance, rýhy.  
 
Odstraňovač etiket bezpečně a bez problémů odstraňuje 
etikety a zbytky lepidel na bázi kaučuku i akrylátu . 
 
Odstraňovač etiket lze použít na různé materiály jako 
např. na kovy, sklo, dřevo, folie a plasty.*  
 
Oblast použití: 
 
 jednoduché a bezpečné odstranění lepicích etiket 
 odstraňuje štítky ( z regálů, strojů, zařízení, kontejnerů) 
 odstraňování cenovek (např. po přecenění) 
 odstraňuje adresy a etikety zboží (např. z kanystrů, barelů) 
 odstraňuje zbytky po etiketách (z transportních a přepravních pásů  
např. v supermarketech z pásů u pokladen) 
 odstraňuje zbytky lepidel foliových etiket např.značky z auto skel 
 
Návod k použití: 
 
Odstraňovač naneste na etiketu a ponechte cca 1min.  
reagovat. Poté lehce stahujte etiketu. V případě silného znečištění, 
či zastaralé etikety, nebo štítku, proces opakujte a použijte přiloženou 
špachtli. Po odstranění ještě nastříkejte a vyčistěte textilií.  
Až po odstranění všech zbytků a vypaření Odstraňovače  
etiket, lze na stejný povrch nalepit bez problémů novou etiketu/ štítek.  
 
* před aplikací prověřte kompatibilitu materiálu testem 
 
Balení:  
Sprej 500 ml vč. speciální špachtle 
 
 
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


